



CH Ejendomme 2010 ApS

Tjørnevej 6, 1.
8240 Risskov
CVR-nr. 29794995

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Claus Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CH Ejendomme 2010 ApS

Tjørnevej 6, 1.

8240 Risskov

CVR-nr.: 29794995

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Claus Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 941 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		777.702	698.166
Af- og nedskrivninger		(91.632)	(71.275)
Driftsresultat		686.070	626.891
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		152.426	105.995
Andre finansielle indtægter		553.113	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(58.263)	(56.690)
Andre finansielle omkostninger		(169.375)	(298.660)
Resultat før skat		1.163.971	377.536
Skat af årets resultat	1	(223.000)	(66.000)
Årets resultat		940.971	311.536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		940.971	311.536
Resultatdisponering		940.971	311.536

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		21.992.893	21.748.678
Materielle aktiver	2	21.992.893	21.748.678
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.776.726	3.626.900
Udskudt skat		110.000	99.000
Finansielle aktiver	3	1.886.726	3.725.900
Anlægsaktiver		23.879.619	25.474.578
Tilgodehavende skat		8.800	0
Periodeafgrænsningsposter		2.954	0
Tilgodehavender		11.754	0
Likvide beholdninger		424.253	444.344
Omsætningsaktiver		436.007	444.344
Aktiver		24.315.626	25.918.922

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.288.317	7.347.346
Egenkapital		8.413.317	7.472.346
Gæld til realkreditinstitutter		14.604.771	15.405.707
Langfristede gældsforpligtelser	4	14.604.771	15.405.707
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	242.662	239.711
Deposita		263.100	260.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.400	86.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.891	34.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		461.201	2.330.538
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		234.000	66.200
Anden gæld		4.188	22.556
Kortfristede gældsforpligtelser		1.297.538	3.040.869
Gældsforpligtelser		15.902.309	18.446.576
Passiver		24.315.626	25.918.922
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.347.346	7.472.346
Årets resultat	0	940.971	940.971
Egenkapital ultimo	125.000	8.288.317	8.413.317

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	234.000	75.000
Ændring af udskudt skat	(11.000)	(9.000)
	223.000	66.000

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	22.138.918
Tilgange	335.847
Kostpris ultimo	22.474.765
Af- og nedskrivninger primo	(390.240)
Årets afskrivninger	(91.632)
Af- og nedskrivninger ultimo	(481.872)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.992.893

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	3.612.117	99.000
Tilgange	0	11.000
Afgange	(2.020.000)	0
Kostpris ultimo	1.592.117	110.000
Opskrivninger primo	14.783	0
Årets opskrivninger	152.426	0
Tilbageførsel ved afgang	17.400	0
Opskrivninger ultimo	184.609	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.776.726	110.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	242.662	239.711	14.604.771	13.685.002
	242.662	239.711	14.604.771	13.685.002

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CH MEDinvest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.993 t.kr.

Der er tinglyst ubelånte ejerpantebreve på 1.150 t.kr. i selskabets ejendomme.
